
事  務  連  絡 

令和３年５月２１日 

  
１年生及び２年生の学生 

並びに保護者の皆様 
 

 

 

                                               沖縄歯科衛生士学校 

                                                校長 真 境 名  勉 

                                                    （ 公 印 省 略 ） 

 

 

 

 

緊急事態宣言に伴う授業実施について（お知らせ） 
 

謹啓  青葉の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は、本校運営に格別の御支援御協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大が続き、沖縄県も緊急事態宣言

の対象に追加されることになりました。  

つきましては、現在実施中の遠隔授業並びに分散登校を、緊急事態宣言

期間の、6/20（日）まで延長致しますので、ご協力を賜りますよう宜しく

お願い致します。  

なお、遠隔授業に参加が困難な場合は、学校登校にて授業に参加をする

事も可能ですので、担任までご連絡をお願い致します。新型コロナウイル

ス感染症の今後の推移を見ながらの講義日程となりますことをご了承下

さい。授業形態の詳細につきましては、事前に学生に連絡致します。  

また、家庭内感染が増えておりますので、ご家庭におきましても、感染

予防対策を徹底され、健康管理に充分ご注意頂きますよう併せてお願い致

します。  

敬 具  

 

 

問い合せ 
沖縄歯科衛生士学校 

教務課 

TEL：098-877-0167 
FAX：098-877-0400 


